
7720242024..44..99 星期二星期二 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：陈毅香陈毅香 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 新闻

中国建设银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
中国建设银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理股份有限

公司签署的《资产转让合同》（编号为：CCB20240001-ZJ），中国建设银行股份
有限公司浙江省分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利
（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转
让给浙江省浙商资产管理股份有限公司。中国建设银行股份有限公司浙江省

分行与浙江省浙商资产管理股份有限公司联合公告通知各借款人及担保人以
及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求
下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江省浙商
资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定

的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。
建设银行联系电话：0571-85313579
浙商资产联系电话：0577-88855815

中国建设银行股份有限公司浙江省分行
浙江省浙商资产管理股份有限公司 2024年4月9日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
15

累计

原债权行

中国建设银行股份有限公司杭州中山支行
中国建设银行股份有限公司杭州吴山支行

中国建设银行股份有限公司嘉兴分行
中国建设银行股份有限公司桐乡支行

中国建设银行股份有限公司温州龙湾支行
中国建设银行股份有限公司温州龙湾支行

中国建设银行股份有限公司诸暨支行
中国建设银行股份有限公司金华分行
中国建设银行股份有限公司玉环支行
中国建设银行股份有限公司衢州分行

中国建设银行股份有限公司湖州南浔支行
中国建设银行股份有限公司湖州南浔支行
中国建设银行股份有限公司湖州南浔支行
中国建设银行股份有限公司湖州南浔支行
中国建设银行股份有限公司湖州南浔支行

中国建设银行股份有限公司长兴支行
中国建设银行股份有限公司长兴支行
中国建设银行股份有限公司长兴支行
中国建设银行股份有限公司长兴支行
中国建设银行股份有限公司长兴支行
中国建设银行股份有限公司长兴支行
中国建设银行股份有限公司长兴支行
中国建设银行股份有限公司长兴支行
中国建设银行股份有限公司长兴支行
中国建设银行股份有限公司长兴支行

借款人名称

杭州雪尔丹服饰有限公司
浙江国美电器有限公司

嘉兴市永乐家电有限公司
桐乡市国汇时代广场商业发展有限公司

温州市宝达利皮革有限公司
温州加大法兰管件有限公司

诸暨市大唐金森化纤厂
光通天下网络科技股份有限公司

浙江长进机电有限公司
浙江开关厂有限公司

湖州展翔钢铁贸易有限公司
湖州百炼钢铁贸易有限公司
湖州盈晖钢铁贸易有限公司
湖州腾钢电梯配件有限公司
湖州航帆钢铁贸易有限公司
浙江浩大工业炉有限公司

浙江天虹能源科技有限公司
湖州格宁厨柜制造有限公司

长兴县方中耐火陶瓷有限公司
湖州意杰电力科技有限公司

长兴瑞锋机械有限公司
长兴郑达机械铸造有限公司

长兴小浦超越机械铸造有限公司
长兴康林包装材料有限公司
长兴益康医疗设备有限公司

基准日（截至2023年12月31日） 单位：人民币元
本金

12,500,000.00
48,500,000.00
19,991,520.19
13,737,403.23
1,191,194.57
1,045,873.98
5,995,945.56
49,900,000.00
10,581,379.11
23,784,405.78
4,482,980.81
3,427,847.94
4,494,816.46
1,731,348.18
3,124,902.90
4,980,452.78
2,162,398.85
2,397,850.00
1,610,281.45
1,621,290.66
2,125,225.55
1,652,667.71
1,156,287.57
1,342,716.05
1,384,362.65

224,923,151.98

利息
24,393,539.90
3,329,498.79
1,420,409.82
4,464,890.24
8,946,805.10
2,254,785.88
4,523,618.36
3,911,334.10
31,366,987.26
429,407.66

26,944,711.68
13,472,440.71
19,631,990.77
4,378,501.59
17,761,240.66
36,822,782.79
16,013,659.11
6,659,978.75
4,376,801.10
2,275,261.74
5,725,406.55
4,428,644.50
3,100,998.41
3,244,716.12
3,896,635.44

253,775,047.03

担保人

干雪明
国美电器有限公司、北京市大中家用电器连锁销售有限公司

国美电器有限公司、上海民融投资有限公司
胡金其、皇亚萍、桐乡市国汇时代广场商业发展有限公司

温州市宝业人造皮有限公司、王宝福、林志云、韩高法、项友德
温州巨鼎法兰有限公司、张海波、王微微、张文杰、许文銮

金超平、刘可平、钟海江、诸暨市大唐金森化纤厂
金华智云网络科技有限公司

台州商汇融资担保有限公司（曾用名：浙江爱华担保有限公司）、台州市国派担保发展有限公司、林长兴、黄木柳
宁波天安（集团）股份有限公司、天安电气集团有限公司、象山县天福电器有限公司

湖州中诚担保有限责任公司、杨雪江、郑传顺、肖凤、林圣华
湖州中诚担保有限责任公司、杨雪江、郑传顺、何承东、徐惠兰
湖州中诚担保有限责任公司、杨雪江、郑传顺、肖国安、肖翠芳
湖州中诚担保有限责任公司、杨雪江、郑传顺、陈明选、王宗权
湖州中诚担保有限责任公司、杨雪江、郑传顺、叶许清、岳右莲

浙江雄兴炉业科技有限公司、宋生权、李凤娥
徐新生、何丽霞

长兴县方中耐火陶瓷有限公司、湖州意杰电力科技有限公司、徐伯勤、刘容芬、沈杰、钦新昌、沈权、沈志雪
湖州格宁厨柜制造有限公司、湖州意杰电力科技有限公司、徐伯勤、刘容芬、沈杰、钦新昌、沈权、沈志雪

湖州格宁厨柜制造有限公司、长兴县方中耐火陶瓷有限公司、徐伯勤、刘容芬、沈杰、钦新昌、沈权、沈志雪
长兴郑达机械铸造有限公司、长兴小浦超越机械铸造有限公司、陶崇旺、潘建美、郑根云、杨爱琴、贺瑞芳、张福娣、贺津

长兴瑞锋机械有限公司、长兴小浦超越机械铸造有限公司、陶崇旺、潘建美、郑根云、杨爱琴、贺瑞芳、张福娣、贺津
长兴瑞锋机械有限公司、长兴郑达机械铸造有限公司、陶崇旺、潘建美、郑根云、杨爱琴、贺瑞芳、张福娣、贺津
长兴益康医疗设备有限公司、长兴春鸿炉业配套有限公司、沈斗兴、马洪珍、向春鸿、张小妹、张桂林、张金珍
长兴康林包装材料有限公司、长兴春鸿炉业配套有限公司、沈斗兴、马洪珍、向春鸿、张小妹、张桂林、张金珍

通讯员 陈碧园

本报讯“我只是开车接送乘客，没

想到竟然就犯罪了。”近日，台州市黄岩

区检察院办理了一起盗窃案，司机王某

被判处有期徒刑7个月，并处罚金2000

元，同时追缴其违法所得。

王某是一名网约车司机。某天深夜，

他接到小明和小华（均为化名）的订单，完

成订单后，小明主动添加他的联系方式，

称以后再找他接送，可以支付高额车费。

2023年3月至5月，王某多次接送小

明、小华往返宁波宁海至台州黄岩、路桥及

温州龙港等地，并等待两人办完“事情”。所

谓“事情”，就是小明、小华通过溜门撬锁的

方式实施盗窃，两人先后共盗窃价值

15000余元的香烟、二手手机等财物。

检察官认为，司机王某为了赚取高

额车费，在明知小明和小华前往盗窃的

情况下，仍提供接送服务，虽然没有参与

分赃，但其行为对盗窃提供了实质性的

帮助，已构成盗窃罪的共犯。

通讯员 厉可盈 何剑锋

本报讯 近日，经天台县检察院提起

公诉，被告人朱某某等五人因未经著作权

人及享有出版权的出版社许可，通过淘宝

店铺销售盗版影印本和电子书，被依法判

处有期徒刑3年，缓刑3年到5年的不等刑

期，并分别处罚金5万元至15万元。

案件调查显示，朱某某等人通过网

店销售的盗版图书数量高达15000余

册，非法交易金额达97万余元。

2022年8月，消费者小王从网上购

买了书籍《百年经》和《爱我中华爱我南

阳》后，发现纸质不好、清晰度不高，怀疑

买到盗版书籍，随即向当地文广旅体局

投诉。该局迅速将线索移交公安机关，

公安机关果断行动，将所有涉案人员缉

拿归案，并关停了171家涉案淘宝店铺。

经查，朱某某等人自2019年起以文

化传播有限公司为幌子，在淘宝上开设

多家店铺销售二手书籍。发现某些畅销

书籍经常缺货后，他们开始通过购买电

子书并私自印刷销售盗版书籍。案件审

查起诉过程中，天台县检察院积极督促

公安机关对电子书购买网站及印刷上家

进行立案查处，实现了对侵犯著作权犯

罪的全链条打击。由于朱某某等五名被

告人在判决前积极退赃退赔，并表现出

坦白和自愿认罪认罚的态度，法院依法

对他们从轻、从宽处理。

明知乘客盗窃仍接送
司机构成共犯

网售盗版书15000余册
犯罪团伙获刑

通讯员 应华军

本报讯 绍兴上虞一市民轻信网友军人

身份，在对方推荐的平台上投资，被骗112.3

万元。日前，绍兴市公安局上虞区分局破获

该案，并将受害者的受损资金全部追回。

去年12月20日，上虞的张女士在社

交平台上收到一名男士私信。对方自称是

战略支援部队的团长，想跟张女士交个朋

友。看到对方发来的“军装照”和“军官

证”，张女士相信了。之后，两人频频联系，

很快张女士对其产生了好感。

2024年1月初，对方“神秘”透露，自己

在偷偷炒期货，因为有特殊渠道、了解内幕，

所以能做到只赚不赔。只是碍于身份等原

因，不便亲自操作。对方向张女士提议由她

帮忙管理账户，代炒期货。张女士答应了。

对方发来一个网页，提示张女士一步步操

作，用账户里的钱买入期货。看着对方的收益

每天滚动增加，张女士很心动。1月4日，张女

士也在该网站注册了账号，第一次投入6万元，

隔天就看到了收益，并成功提现7000元。尝

到甜头的张女士开始追加投资，1月4日至1月

6日，总计将113万元分多次投入该平台。等

投到最后一次时，她发现平台中的钱无法提

现，这才意识到被骗，赶紧报警。

接警后，上虞公安涉网犯罪侦查大队迅

速介入，与绍兴市公安局反诈中心联系，开展

联动处置，共止付、冻结受害者资金35.1万

元。在省公安厅各警种的全力支撑和指导

下，上虞公安对涉诈账号及涉诈资金进行追

踪，明确了位于缅甸的诈骗窝点，并对境内各

诈骗环节犯罪嫌疑人开展抓捕，组织精干力

量分赴广东、北京、广西等地，在当地警方配

合下，共抓获涉案人员15名。截至3月15

日，本案累计追赃112.3万，实现全额追赃。

通讯员 江雪

本报讯 以为找到有经验的主播，没

想到她不仅推诿工作，最后还拉黑了签约

公司。近日，这名女主播被提起公诉。

林先生是温岭一家传媒公司的负责

人。2023年5月，他通过网络招聘平台联

系上求职的杨某某。通过试播、展示以前

的主播视频及偏低的报价，杨某某很快取

得了林先生的信任。经沟通，双方签订了

为期3年的主播协议，签约费为7万元。

林先生先支付了3.5万元签约费，并承诺

开始直播后再支付剩余签约费。

然而，到了约定的直播日，杨某某并

未上线直播，多次联系均以感冒、身体不

适推诿。直到自己被拉黑，林先生才意识

到被骗了，立即报警。2023年11月，公安

机关将杨某某抓获。2024年2月，案件被

移送至温岭市检察院。

经审查发现，杨某某平时花钱大手大

脚，还办理了信用卡、开通各种平台借贷服

务，但收入有限，时常未能及时偿还。2023

年4月至10月，杨某某在招聘平台发布求职

信息，先后与10余家传媒公司签约，拿到签

约费10余万元。等要履行合同义务时，她

就直接将签约公司拉黑。

温岭市检察院认为，杨某某以非法占

有为目的，签订、履行合同过程中骗取他

人财物，数额较大，应当以合同诈骗罪追

究其刑事责任。经检察院提起公诉，2024

年3月，法院以合同诈骗罪判处被告人杨

某某有期徒刑1年6个月，并处罚金2万

元，责令退赔所有违法所得。

以签约之名，女主播骗了10余家直播公司
因合同诈骗罪被判刑

通讯员 翁海珍

本报讯 近日，玉环市检察院对一起

合同诈骗案提起公诉。

2020年3月，陆某某成立一家全屋定

制公司。一开始生意还不错，陆某某与多

名客户签订了全屋定制销售合同，并向客

户收取定制款项。2020年11月，公司资

金链断裂，已经没有履行合同能力。陆某

某选择隐瞒真相，仍通过开展低价、送家

具家电等优惠措施吸引客户签订合同，骗

取20名被害人75万余元，并将骗取的款

项用于个人日常消费及挥霍。不仅如此，

陆某某仍有8份民事判决书、裁定书所确

定的60余万元债务未履行。然而，这期

间，他使用的银行卡入账超过189余万

元，并且还有娱乐高消费、购买车辆等行

为，涉嫌拒不执行判决、裁定罪。

经检察院提起公诉，近日，法院以合同

诈骗罪，拒不执行判决、裁定罪判处陆某某

有期徒刑6年10个月，并处罚金9万元。

心仪“军官”教你“稳赢”投资？小心“杀猪盘”

资金链断裂，仍假借优惠吸引客户签合同
这名骗子最终栽了

资金链断裂，仍假借优惠吸引客户签合同
这名骗子最终栽了

近日，台州市椒江区检察院在辖区中

学开展“我们与‘罪’的距离”法治巡讲活

动。检察官将预防青少年犯罪知识与趣味

游戏相融合，向同学们介绍了常见的青少

年犯罪类型、校园欺凌可能涉嫌的违法犯

罪、如何应对校园欺凌等，让普法宣传“活”

起来。 通讯员 陈露

法治巡讲进校园法治巡讲进校园


