

心仪“军官”教你“稳赢”投资？小心“杀猪盘”

通讯员 应华军

本报讯 绍兴上虞一市民轻信网友军人身份，在对方推荐的平台上投资，被骗112.3万元。日前，绍兴市公安局上虞分局破获该案，并将受害者的受损资金全部追回。

去年12月20日，上虞的张女士在社交平台上收到一名男士私信。对方自称是战略支援部队的团长，想跟张女士交个朋友。看到对方发来的“军装照”和“军官证”，张女士相信了。之后，两人频频联系，很快张女士对其产生了好感。

2024年1月初，对方“神秘”透露，自己在偷偷炒期货，因为有特殊渠道、了解内幕，所以能做到只赚不赔。只是碍于身份等原因，不便亲自操作。对方向张女士提议由她帮忙管理账户，代炒期货。张女士答应了。

对方发来一个网页，提示张女士一步步操作，用账户里的钱买入期货。看着对方的收益每天滚动增加，张女士很心动。1月4日，张女士也在该网站注册了账号，第一次投入6万元，隔天就看到了收益，并成功提现7000元。尝到甜头的张女士开始追加投资，1月4日至1月6日，总计将113万元分多次投入该平台。等

投到最后一次时，她发现平台中的钱无法提现，这才意识到被骗，赶紧报警。

接警后，上虞公安涉网犯罪侦查大队迅速介入，与绍兴市公安局反诈中心联系，开展联动处置，共止付、冻结受害者资金35.1万元。在省公安厅各警种的全力支撑和指导下，上虞公安对涉诈账号及涉诈资金进行追踪，明确了位于缅甸的诈骗窝点，并对境内各诈骗环节犯罪嫌疑人开展抓捕，组织精干力量分赴广东、北京、广西等地，在当地警方配合下，共抓获涉案人员15名。截至3月15日，本案累计追赃112.3万，实现全额追赃。

法治巡讲进校园

近日，台州市椒江区检察院在辖区中学校开展“我们与‘罪’的距离”法治巡讲活动。检察官将预防青少年犯罪知识与趣味游戏相融合，向同学们介绍了常见的青少年犯罪类型、校园欺凌可能涉嫌的违法犯罪、如何应对校园欺凌等，让普法宣传“活”起来。

通讯员 陈露



以签约之名，女主播骗了10余家直播公司 因合同诈骗罪被判刑

通讯员 江雪

本报讯 以为找到有经验的主播，没想到她不仅推诿工作，最后还拉黑了签约公司。近日，这名女主播被提起公诉。

林先生是温岭一家传媒公司的负责人。2023年5月，他通过网络招聘平台联系上求职的杨某某。通过试播、展示以前的主播视频及偏低的报价，杨某某很快取得了林先生的信任。经沟通，双方签订了为期3年的主播协议，签约费为7万元。

林先生先支付了3.5万元签约费，并承诺开始直播后再支付剩余签约费。

然而，到了约定的直播日，杨某某并未上线直播，多次联系均以感冒、身体不适推诿。直到自己被拉黑，林先生才意识到被骗了，立即报警。2023年11月，公安机关将杨某某抓获。2024年2月，案件被移送至温岭市检察院。

经审查发现，杨某某平时花钱大手大脚，还办理了信用卡、开通各种平台借贷服务，但收入有限，时常未能及时偿还。2023

年4月至10月，杨某某在招聘平台发布求职信息，先后与10余家传媒公司签约，拿到签约费10余万元。等要履行合同义务时，她就直接将签约公司拉黑。

温岭市检察院认为，杨某某以非法占有为目的，签订、履行合同过程中骗取他人财物，数额较大，应当以合同诈骗罪追究其刑事责任。经检察院提起公诉，2024年3月，法院以合同诈骗罪判处被告人杨某某有期徒刑1年6个月，并处罚金2万元，责令退赔所有违法所得。

资金链断裂，仍假借优惠吸引客户签合同 这名骗子最终栽了

通讯员 翁海珍

本报讯 近日，玉环市检察院对一起合同诈骗案提起公诉。

2020年3月，陆某某成立一家全屋定制公司。一开始生意还不错，陆某某与多名客户签订了全屋定制销售合同，并向客

户收取定制款项。2020年11月，公司资金链断裂，已经没有履行合同能力。陆某某选择隐瞒真相，仍通过开展低价、送家具家电等优惠措施吸引客户签订合同，骗取20名被害人75万余元，并将骗取的款项用于个人日常消费及挥霍。不仅如此，陆某某仍有8份民事判决书、裁定书所确

定的60余万元债务未履行。然而，这期间，他使用的银行卡入账超过189余万元，并且还有娱乐高消费、购买车辆等行为，涉嫌拒不执行判决、裁定罪。

经检察院提起公诉，近日，法院以合同诈骗罪，拒不执行判决、裁定罪判处陆某某有期徒刑6年10个月，并处罚金9万元。

中国建设银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

中国建设银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理股份有限公司签署的《资产转让合同》(编号为:CCB20240001-ZJ),中国建设银行股份有限公司浙江省分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江省浙商资产管理股份有限公司。中国建设银行股份有限公司浙江省

分行与浙江省浙商资产管理股份有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定

的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

建设银行联系电话:0571-85313579

浙商资产联系电话:0577-88855815

中国建设银行股份有限公司浙江省分行

浙江省浙商资产管理股份有限公司 2024年4月9日

序号	原债权人	借款人名称	基准日(截至2023年12月31日)	单位:人民币元	担保人
1	中国建设银行股份有限公司杭州中山支行	杭州儒乐贸易有限公司	12,500,000.00	24,393,539.90	国美电器有限公司、北京市大中家用电器连锁销售有限公司
2	中国建设银行股份有限公司杭州吴山支行	浙江国美电器有限公司	48,500,000.00	3,329,498.79	国美电器有限公司、上海国美投资有限公司
3	中国建设银行股份有限公司嘉兴分行	嘉兴市永乐家电有限公司	19,991,520.19	1,420,409.82	胡金其、章亚萍、桐乡市国时代广场商业发展有限公司
4	中国建设银行股份有限公司桐乡支行	桐乡市国时代广场商业发展有限公司	13,737,403.23	4,464,890.24	温州市宝业人造皮有限公司、王宝福、林志云、胡金其、项国伟
5	中国建设银行股份有限公司温州龙湾支行	温州市宝利皮革有限公司	1,191,194.57	8,946,805.10	温州市宝业人造皮有限公司、王宝福、林志云、胡金其、项国伟
6	中国建设银行股份有限公司温州龙湾支行	温州琳大工艺装饰有限公司	1,045,873.98	2,254,785.88	温州市巨鼎丰有限公司、张海波、王微微、张文杰、许文杰
7	中国建设银行股份有限公司诸暨支行	诸暨市立新五金化纤厂	5,995,945.56	4,523,618.36	金超平、刘可平、钟丽、诸暨市大唐金森化纤有限公司
8	中国建设银行股份有限公司金华分行	光通天下网络科技有限公司	49,900,000.00	3,911,334.10	金华晋云网络科技有限公司
9	中国建设银行股份有限公司玉环支行	浙江长利电有限公司	10,581,379.11	31,366,987.26	台州商汇融资担保有限公司(曾用名:浙江省国派担保发展有限公司)、林长兴、黄木柳
10	中国建设银行股份有限公司衢州分行	浙江开关有限公司	23,784,405.78	42,407.66	宁波天安(集团)股份有限公司、天安电气集团有限公司、宁波天安电器有限公司
11	中国建设银行股份有限公司湖州南浔支行	湖州碧湖针织贸易有限公司	4,482,980.81	26,944,711.68	湖州中诚担保有限公司(曾用名:湖州中诚担保有限公司)、杨雪江、郑传顺、何东东、徐惠兰
12	中国建设银行股份有限公司湖州南浔支行	湖州百炼针织贸易有限公司	3,427,847.94	13,472,440.71	湖州中诚担保有限公司(曾用名:湖州中诚担保有限公司)、杨雪江、郑传顺、何东东、徐惠兰
13	中国建设银行股份有限公司湖州南浔支行	湖州碧湖针织贸易有限公司	4,494,816.46	19,631,990.77	湖州中诚担保有限公司(曾用名:湖州中诚担保有限公司)、杨雪江、郑传顺、何东东、徐惠兰
14	中国建设银行股份有限公司湖州南浔支行	湖州碧湖针织贸易有限公司	1,731,348.18	4,378,501.59	湖州中诚担保有限公司(曾用名:湖州中诚担保有限公司)、杨雪江、郑传顺、何东东、徐惠兰
15	中国建设银行股份有限公司湖州南浔支行	湖州碧湖针织贸易有限公司	3,124,902.90	17,761,240.66	湖州中诚担保有限公司(曾用名:湖州中诚担保有限公司)、杨雪江、郑传顺、何东东、徐惠兰
16	中国建设银行股份有限公司长兴支行	浙江告大工业有限公司	4,980,452.78	36,822,782.79	浙江雄兴炉业有限公司、宋生权、李凤娥
17	中国建设银行股份有限公司长兴支行	浙江大成能源科技有限公司	2,162,398.85	16,013,659.11	徐新生、何丽霞
18	中国建设银行股份有限公司长兴支行	湖州格耐斯厨具有限公司	2,397,850.00	6,659,978.75	长兴县方中耐火陶瓷有限公司、湖州意杰电子有限公司、徐伯勤、刘容芬、沈杰、徐新昌、沈江、沈志雪
19	中国建设银行股份有限公司长兴支行	长兴县耐火陶瓷有限公司	1,610,281.45	4,376,801.10	湖州格耐斯厨具有限公司、湖州意杰电子有限公司、徐伯勤、刘容芬、沈杰、徐新昌、沈江、沈志雪
20	中国建设银行股份有限公司长兴支行	湖州森木电力科技有限公司	1,621,290.66	2,275,261.74	湖州格耐斯厨具制造有限公司、长兴县方中耐火陶瓷有限公司、徐伯勤、刘容芬、沈杰、徐新昌、沈江、沈志雪
21	中国建设银行股份有限公司长兴支行	长兴县耐火机械有限公司	2,125,225.55	5,725,406.55	长兴耐火机械制造有限公司、长兴县方中耐火陶瓷有限公司、徐伯勤、刘容芬、沈杰、徐新昌、沈江、沈志雪
22	中国建设银行股份有限公司长兴支行	长兴县耐火机械有限公司	1,652,667.71	4,428,644.50	长兴耐火机械有限公司、长兴县方中耐火陶瓷有限公司、徐伯勤、刘容芬、沈杰、徐新昌、沈江、沈志雪
23	中国建设银行股份有限公司长兴支行	长兴县耐火机械有限公司	1,156,287.57	3,100,998.41	长兴耐火机械有限公司、长兴县方中耐火陶瓷有限公司、徐伯勤、刘容芬、沈杰、徐新昌、沈江、沈志雪
24	中国建设银行股份有限公司长兴支行	长兴康林包装材料有限公司	1,342,716.05	3,244,716.12	长兴耐火机械有限公司、长兴县方中耐火陶瓷有限公司、徐伯勤、刘容芬、沈杰、徐新昌、沈江、沈志雪
25	中国建设银行股份有限公司长兴支行	长兴益康医疗设备有限公司	1,384,362.65	3,896,635.44	长兴耐火机械有限公司、长兴县方中耐火陶瓷有限公司、徐伯勤、刘容芬、沈杰、徐新昌、沈江、沈志雪
累计			224,923,151.98	253,775,047.03	